

Objednávka č.: 65/2023

Odberateľ

OBEC RUSKOV
IČO: 00324671
DIČ: 2021244973

IČ DPH:

IČO:

Vybavuje Draučáková

Dodávateľ
MAD, s.r.o.
Dunajská 10
Košice

tel.: fax:

v Ruskove dňa 24.7.2023

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Podľa prílohy kôžnamu				408,81

Ponuka zo dňa 24.7.2023

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

Dodacia lehota

Číslo účtu

Spôsob platby hotovosť

Spôsob dopravy osobne

Stanica určenia

Miesto určenia Ruskov



[Handwritten signature]

Pečiatka a podpis objednávateľa

	položka	množstvo	cena/ks	cena celkom
	KATALOG MAAD 2023 - KATALOG MAAD 2023 - Katalóg MAAD 2023	1 ks	0,00	0,00
	NT803 - NT803 - NT803 - SADA 3ks Pohárov (24,5 +22 +19 cm)	5 ks	0,00	0,00
	NT803A - NT803A - Pohár zlatý H-24,5 cm, R-8 cm	5 ks	4,30	21,50
	NT803B - NT803B - Pohár zlatý H-22 cm, R-8 cm	5 ks	3,90	19,50
	NT803C - NT803C - Pohár zlatý H-19 cm, R-8 cm	5 ks	3,50	17,50
	CT SADA - CT SADA - Sada 3ks štítkov - plech	5 ks	3,00	15,00
	9261A - 9261A - Pohár strieborno-modrý H-35 cm	9 ks	8,90	80,10
	D1-A36 - D1-A36 - Emblém (pr.25mm) "1"	9 ks	0,10	0,90
	CT04 - CT04 - Štítok plechový s potlačou	9 ks	2,00	18,00

	položka	množstvo	cena/ks	cena celkom
	<u>9261B - 9261B - Pohár strieborno-modrý H-33 cm</u>	9 ks	7,80	70,20
	<u>D1-A37 - D1-A37 - Emblém (pr.25mm) "2"</u>	9 ks	0,10	0,90
	<u>CT03 - CT03 - Štítok plechový s potlačou</u>	9 ks	1,50	13,50
	<u>9261C - 9261C - Pohár strieborno-modrý H-31 cm</u>	9 ks	7,20	64,80
	<u>D1-A38 - D1-A38 - Emblém (pr.25mm) "3"</u>	9 ks	0,10	0,90
	<u>CT02 - CT02 - Štítok plechový s potlačou</u>	9 ks	1,00	9,00
	<u>ME004/G - ME004/G - Medaila beh (pr.50 mm, hr.2 mm) zlato</u>	100 ks	0,45	45,00
	<u>V2-Y/GN - V2-Y/GN - Stužka (š.20mm) žlt/zel</u>	100 ks	0,20	20,00

	položka	množstvo	cena/ks	cena celkom
	<u>TLA01 - TLA01 - Štítok na zadnú stranu medaily</u>	100 ks	0,15	15,00
	<u>RP3013 - RP3013 - Figúrka odlievaná beh žena zlatá H-17,5 cm</u>	2 ks	5,60	11,20
	<u>CT03 - CT03 - Štítok plechový s potlačou</u>	2 ks	1,50	3,00
	<u>RP3014 - RP3014 - Figúrka odlievaná beh muž zlatá H-17,5 cm</u>	2 ks	5,60	11,20
	<u>CT03 - CT03 - Štítok plechový s potlačou</u>	2 ks	1,50	3,00
	<u>RP60010/S/G - RP60010/S/G - Figúrka odlievaná beh strieborno-zlatá H-18 cm</u>	1 ks	6,60	6,60
	<u>CT03 - CT03 - Štítok plechový s potlačou</u>	1 ks	1,50	1,50
	<u>RE010 - RE010 - Figúrka odlievaná beh strieborno-zlatá H-11 cm</u>	1 ks	2,90	2,90
	<u>CT02 - CT02 - Štítok plechový s potlačou</u>	1 ks	1,00	1,00
	DOBIERKA - DOBIERKA - Dobierka + manipulačný poplatok	1 ks	1,20	1,20

	položka	množstvo	cena/ks	cena celkom
	bonus - Na túto objednávku získavate zľavu 10% čo predstavuje	-1	45,22	-45,22